（様式第４号）

令和  年  月  日

 社会福祉法人 関市社会福祉協議会

  会 長  北瀨 美幸 様

学校名・団体等名

住  所

校長名・代表者名                 印

令和 6 年度 福祉学習推進事業計画変更申請書

 令和 6年度福祉学習推進事業において、下記のとおり事業計画を変更いたしたく、ご承認くださ

いますよう変更申請いたします。

記

 １．事  業  名

 ２．変 更 理 由

 ３．変更内容（事業計画書、会計収支予算書に変更がある場合は別途添付）

変  更  後 変  更  前

 ４．添付書類

  （１）購入品の変更の場合…金額が分かる見積書等